
Ispettorato Territoriale del Lavoro   
Padova-Rovigo 
Sede di Rovigo 

Via Domenico Piva n. 25 
Tel. 0425 154841 

PEC: itl.padova-rovigo@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.padova-rovigo@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 
 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro  
PADOVA-ROVIGO 

 
Sede di Rovigo 

Decreto Direttoriale n. 26/2025 

IL DIRETTORE  

VISTO l’art. 410, comma 3, c.p.c., così come novellato dall’art. 31 della legge del 4.11.2010, n. 183 
rubricato “Conciliazione e arbitrato”, recante modifiche alla procedura di attivazione del tentativo di 
conciliazione presso le Commissioni di Conciliazione provinciali; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 30/2022 del 19.09.2022 con il quale è stata ricostituita presso l’Ispettorato 
Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo, sede di Rovigo, ai sensi dell’art. 31 della legge 04.11.2010, n. 
183, la Commissione provinciale di Conciliazione per la durata del quadriennio 2022-2026; 
VISTA la e-mail del 15.04.2025 con la quale la CGIL di Rovigo, in persona del Segretario Generale 
Pieralberto Colombo, ha richiesto la sostituzione del sig. Zanella Marco, componente effettivo dei 
lavoratori, in seno alla predetta Commissione, indicando quale sostituto la sig.ra Dalla Pietra Elisabetta 
(già componente supplente) ed indicando la sig.ra Roncagalli Giulia quale nuova componente supplente; 
 

DECRETA 

- La sig.ra Dalla Pietra Elisabetta è nominata componente effettivo dei lavoratori per la CGIL di Rovigo, 
nella Commissione provinciale di Conciliazione di Rovigo, in sostituzione del sig. Zanella Marco; 

- La sig.ra Roncagalli Giulia è nominata componente supplente dei lavoratori per la CGIL di Rovigo in 
sostituzione della sig.ra Dalla Pietra Elisabetta. 

Il presente Decreto sarà pubblicato nel sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, nella 
apposita Sezione  “Amministrazione Trasparente”. 
Avverso il medesimo decreto può essere proposto ricorso giurisdizionale dinanzi al TAR del Veneto entro 
60 giorni dalla data di pubblicazione del decreto nel sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 
 
Rovigo, 22.04.2025 
 

 
                                                                                                                             IL DIRETTORE 
                                                                                                                  Dott.ssa Rosanna Giaretta 
RLC/DC 


		2025-04-28T14:22:13+0200
	Rosanna Giaretta




